
Liever vega? Onze koks zijn flexibel!

LUNCHLUNCH
Keuze uit wit of bruin vloerbrood of ciabattaKeuze uit wit of bruin vloerbrood of ciabatta

Kipsaté
Cashewnoten | taugé | gebakken ui

11.25

13.75

13.75

Asian Beef
Taugé | edamame | hoisinsaus

Gamba's
Dragon | knoflook | licht pittige saus

Louisiana Lobster
Rivierkreeftjes | bieslook | spicy cocktailsaus

Brie
Appel | gekarameliseerde noten | cranberry's

Homemade Pulled Chicken
Coleslaw | chipotlemayonaise

Gerookte Zalm
Kruidenkaas | avocado | rucola | wasabimayo

13.75

13.00

13.50

10.75

11.75

12.75

11.75

Carpaccio
Zongedroogde  tomaat | walnoten | 
parmezaanse kaas | truffelmayonaise of pesto

Kip Cajun
Taugé | rucola | cajunsaus

Spicy Tuna Melt
Cheddar | ui | drop peppers

13.50

Beef Tataki
Sesam | wakame | wasabi


